
Uchwała Nr 243/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego  

z dnia 03 lipca 2025 r. 

w sprawie odwołania Pana Eugeniusza Urbańskiego ze stanowiska Dyrektora  

Domu Dziecka Nr 1 w Górze oraz Dyrektora Domu Dziecka Nr 2 w Górze 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 30§ 1 pkt 1 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2025 r., poz. 277) Zarząd Powiatu Jarocińskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Pana Eugeniusza Urbańskiego ze stanowiska Dyrektora Domu Dziecka Nr 1 

w Górze oraz Domu Dziecka Nr 2 w Górze  z dniem 26.09.2025 r.  

§ 2. Rozwiązanie stosunku pracy odbywa na mocy porozumienia stron i następuje na prośbę 

Pana Eugeniusza Urbańskiego  – Dyrektora Domu Dziecka Nr 1 w Górze oraz Domu Dziecka 

Nr 2 w Górze wyrażoną w piśmie z dnia 27.06.2025 r. załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jarocińskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Zarządu 

 

              Mariusz Stolecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 243/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 03 lipca 2025 r. 

w sprawie odwołania Pana Eugeniusza Urbańskiego ze stanowiska Dyrektora  

Domu Dziecka Nr 1 w Górze oraz Dyrektora Domu Dziecka Nr 2 w Górze 

 

W dniu 27.06.2025 r. Dyrektor Domu Dziecka Nr 1 w Górze oraz Domu Dziecka Nr 2 

w Górze zwrócił się do Starosty Jarocińskiego z pisemną prośbą o rozwiązanie umowy o pracę 

na mocy porozumienia stron.  

Przewodniczący Zarządu Powiatu Jarocińskiego przekazał wniosek Zarządowi 

Powiatu, do którego kompetencji zgodnie z art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym należy zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek 

organizacyjnych powiatu. 

Odwołanie Pana Eugeniusza Urbańskiego ze stanowiska Dyrektora Domu Dziecka                  

Nr 1 w Górze oraz Dyrektora nr 2 w Górze następuje na jego wniosek, w trybie art. 30 § 1 pkt 

1 Kodeksu pracy.  

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest zasadne. 


